
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI CASERTA - Prot.n.50/PRES. Caserta 28/07/2008 - Approvazione variante P.R.G. del Co-
mune di Galluccio.

IL PRESIDENTE

Premesso che:

- Il Comune di Galluccio con deliberazione di C.C. n. 16 del 29/09/2007 ha approvato il progetto dei lavori
di manutenzione Vie e Piazze comunali II lotto,in variante allo strumento urbanistico generale vigente,ai sensi
dell’art.19 del D.P.R. n.327/2001 e s.m.i;

- Il Comune di Galluccio ha trasmesso a questa Amministrazione,ai sensi e per gli effetti dell’art.19 del
D.P.R. n. 327/2001 la documentazione relativa alla variante in oggetto;

- Il Settore Urbanistica,acquisita la documentazione in data 27/11/2007,prot. n.0272833,ha effettuato la ve-
rifica di compatibilità,ai sensi dei commi 4° e 5° dell’art.24 della L.R. 16/2004;

La Giunta provinciale con deliberazione n. 84 del 16/07/2008 ha approvato la variante alla strumentazione
urbanistica generale del Comune di Galluccio ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. 327/2001,adottata con deliberazio-
ne di C.C.n.16 del 29/09/2007;

VISTO:

- la L.U.17/08/1942 n.1150 e successive modificazioni ed integrazioni;

- i DD.MM.1/04/1968 n.1404 e 2/04/1968 n.1444;

- la L.R. 20/03/1982 n.14 per la parte ancora in vigore;

- la Legge 18/05/1989 n.183 e la Legge 7/08/1990 n.241;

- il Testo Unico sull’Edilizia di cui al D.P.R. 6/06/2001 n. 380;

- la Legge Costituzionale 18/10/2001 n.3;

- il D.P.R. 22//12/2004 n.16;

- la Deliberazione di Giunta regionale n.5447 del 7/11/2002;

- la Deliberazione di Giunta Provinciale n.26 del 16/02/2006;

- la Deliberazione di Giunta Provinciale n.84 del 16/07/2008;

DECRETA

1) di prendere atto di tutto quanto riportato;

2) di approvare,in conformità alla deliberazione di Giunta Provinciale n.84 del 16/07/2008,la variante alla stru-
mentazione urbanistica generale vigente del Comune di Galluccio,per i lavori di “Manutenzione Vie e Piazze Comu-
nali II lotto” ai sensi dell’art.19 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. adottata con deliberazione di C.C. n. 16 del 29/09/2007;

- Il Comune di Galluccio provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali.

- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Ammi-
nistrativo Regionale della Campania,competente per territorio,secondo le modalità di cui alla legge 6/12/1971 n.
1034,ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24/11/1971,n.1199,rispetti-
vamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla data di avvenuta notifica del presente atto,ovvero dalla data di pub-
blicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione

Campania.

Il Dirigente Il Presidente
Arch.Angelomichele Fracassi On.le Alessandro De Franciscis

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 37 DEL 15 SETTEMBRE 2008



CITTÀ DI CAVA DE’ TIRRENI - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito degli atti relativi al Piano di
Recupero ex lege 457/78 “Frazioni Sud -Ovest”

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 17.07.2008 è stato approvato il Piano di Recupero
del patrimonio edilizio ed urbanistico esistente ex lege 457/78 denominato “Frazioni Sud - Ovest”.

Il piano e la citata delibera resteranno depositati presso la Segreteria dell’Ufficio Urbanistica per 30 giorni
consecutivi, a libera visione del pubblico dalle ore 9.00 alle ore 12.00, a decorrere dal 15 settembre 2008, primo
giorno di affissione del presente avviso all’Albo Pretorio del Comune.

Cava de’Tirreni 03.09.2008

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Americo Picariello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 15 SETTEMBRE 2008



COMUNE DI PALMA CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Decreto Sindacale n. 5 del 01/09/2008.

IL SINDACO

* VISTA la Delibera della Giunta Comunale n° 152 del 29/11/2007 con la quale questo Comune, ai sensi del
2° comma dell’art. 27 della legge regionale 17/12/2004 n° 16, adottò il PUA relativo al comparto edilizio n° 3 della
zona “C*” (residenziale di espansione);

* VISTA la nota prot. 1224 del 28/01/2008 con la quale questo U.T.C, ai sensi del 3° comma dell’art. 27 del-
la Legge Regionale n° 16/2004, trasmise alla Provincia di Napoli copia del PUA e la relativa Delibera di adozio-
ne, procedendo contestualmente alla pubblicazione dell’avviso sull’albo pretorio comunale per trenta giorni
consecutivi e dandone notizia su due quotidiani a diffusione regionale (“IL MATTINO e ”IL ROMA") per la
formulazione di eventuali osservazioni od opposizioni;

* VISTA la Delibera n° 136 del 21/02/2008 con la quale la Provincia di Napoli, nell’ esprimere “parere favo-
revole” sull’adozione del predetto PUA, formulava alcune osservazioni;

* PRESO ATTO:

- che nel periodo di deposito del Piano presso la Casa Comunale (trenta giorni consecutivi dal 06/12/2007 al
05/01/2008) non sono pervenute osservazioni o opposizioni se non quelle prodotte dall’Amministrazione Pro-
vinciale di Napoli con la richiamata delibera di giunta n° 136 del 21/02/2008;

- che il predetto PUA non comporta alcun modifica rispetto a quanto programmato nel vigente P.R.G;

* VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 15/05/2008, esecutiva per legge, con la quale,
dopo aver esaminato e riscontrate positivamente tutte le osservazioni formulate dall’Amministrazione Provin-
ciale di Napoli, il succitato PUA è stato approvato;

* VISTO il 6° comma dell’art. 27 della Legge Regionale 17 dicembre 2004 n° 16;

DECRETA

la pubblicazione sul bollettino ufficiale della Regione Campania del succitato PUA del comparto edilizio
n° 3 della zona “C*” (residenziale di espansione) compresa tra Via Circumvallazione e Via Sarno, così come ap-
provato con Delibera della Giunta Comunale n° 58 del 15/05/2008, dando atto che esso entrerà in vigore il gior-
no successivo alla sua pubblicazione.

Il Sindaco
(Vincenzo Carbone)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 37 DEL 15 SETTEMBRE 2008


